

CAWE Holding ApS

Fjeldparken 37
6000 Kolding
CVR-nr. 31610745

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Henning Weisz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAWE Holding ApS
Fjeldparken 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 31610745
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Henning Weisz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.846 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.928)	(12.553)
Driftsresultat		(12.928)	(12.553)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.809.429	4.886.469
Andre finansielle indtægter	2	103.688	0
Andre finansielle omkostninger		(54.368)	(52.636)
Resultat før skat		3.845.821	4.821.280
Skat af årets resultat	3	301	13.853
Årets resultat		3.846.122	4.835.133
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.609.956)
Overført resultat		3.740.322	6.341.689
		3.846.122	4.835.133

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.005.854	9.196.425
Finansielle anlægsaktiver	4	5.005.854	9.196.425
Anlægsaktiver		5.005.854	9.196.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.004.214	0
Tilgodehavende selskabsskat		210.000	126.000
Tilgodehavender		4.214.214	126.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.081.677	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.081.677	0
Likvide beholdninger		2.661.910	5.155.043
Omsætningsaktiver		12.957.801	5.281.043
Aktiver		17.963.655	14.477.468

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.841.656	13.101.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>17.072.456</u>	<u>13.329.734</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	207.829
Anden gæld		<u>891.199</u>	<u>939.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>891.199</u>	<u>1.147.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>891.199</u>	<u>1.147.734</u>
Passiver		<u>17.963.655</u>	<u>14.477.468</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.101.334	103.400	13.329.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	3.740.322	105.800	3.846.122
Egenkapital ultimo	125.000	16.841.656	105.800	17.072.456

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.043	0
Dagsværdireguleringer	<u>16.645</u>	<u>0</u>
	<u>103.688</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(14.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(301)</u>	<u>147</u>
	<u>(301)</u>	<u>(13.853)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.700.000</u>
Kostpris ultimo		<u>2.700.000</u>
Opskrivninger primo		6.496.425
Afskrivninger på goodwill		(202.286)
Andel af årets resultat		4.011.715
Udbytte		<u>(8.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>2.305.854</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.005.854</u>

I regnskabsmæssig værdi ultimo indgår koncerngoodwill med 202.287 kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Group Mpasia	Kolding	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
